

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 0134516100002443
DEMANDADO: LIZARDO DE JESÚS MUÑOZ MUÑOZ
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2018-00143 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		
Resultado tasa pactada o pedida >>>			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >> \$12,380,817.00			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
		Comercial	X
		Consumo	
		Microc u Otros	

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

30-Jun-20

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable							
1-Oct-17	31-Oct-17		1,5			12,380,817.00			Folio	0.00	12,380,817.00
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		12,380,817.00	31	297,165.71		297,165.71	12,677,982.71
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%		12,380,817.00	30	285,293.34		582,459.04	12,963,276.04
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%		12,380,817.00	31	292,435.82		874,894.86	13,255,711.86
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%		12,380,817.00	31	291,437.66		1,166,332.52	13,547,149.52
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%		12,380,817.00	28	266,835.76		1,433,168.28	13,813,985.28
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		12,380,817.00	31	291,312.83		1,724,481.11	14,105,298.11
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		12,380,817.00	30	279,496.92		2,003,978.02	14,384,795.02
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		12,380,817.00	31	288,312.98		2,292,291.00	14,673,108.00
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		12,380,817.00	30	277,073.10		2,569,364.10	14,950,181.10
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		12,380,817.00	31	283,170.67		2,852,534.78	15,233,351.78
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		12,380,817.00	31	282,038.89		3,134,573.66	15,515,390.66
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		12,380,817.00	30	271,356.95		3,405,930.62	15,786,747.62
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		12,380,817.00	31	278,132.25		3,684,062.87	16,064,879.87
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		12,380,817.00	30	267,448.79		3,951,511.66	16,332,328.66
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		12,380,817.00	31	275,225.46		4,226,737.13	16,607,554.13
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		12,380,817.00	31	272,184.69		4,498,921.82	16,879,738.82
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		12,380,817.00	28	252,014.02		4,750,935.83	17,131,752.83
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		12,380,817.00	31	274,845.79		5,025,781.63	17,406,598.63
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		12,380,817.00	30	265,367.16		5,291,148.79	17,671,965.79
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		12,380,817.00	31	274,466.00		5,565,614.79	17,946,431.79
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		12,380,817.00	30	265,122.02		5,830,736.81	18,211,553.81
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		12,380,817.00	31	273,706.05		6,104,442.86	18,485,259.86
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		12,380,817.00	31	274,212.74		6,378,655.59	18,759,472.59
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		12,380,817.00	30	265,367.16		6,644,022.76	19,024,839.76
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		12,380,817.00	31	271,423.28		6,915,446.04	19,296,263.04

1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		12,380,817.00	30	261,807.43				7,177,253.47	19,558,070.47
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		12,380,817.00	31	269,008.91				7,446,262.38	19,827,079.38
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.039%		12,380,817.00	31	267,226.76				7,713,489.15	20,094,306.15
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		12,380,817.00	29	253,436.99				7,966,926.13	20,347,743.13
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		12,380,817.00	31	269,517.61				8,236,443.74	20,617,260.74
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		12,380,817.00	30	257,619.86				8,494,063.60	20,874,880.60
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		12,380,817.00	31	259,814.94				8,753,878.54	21,134,695.54
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		12,380,817.00	30	250,565.10				9,004,443.64	21,385,260.64
										9,004,443.64	0.00	9,004,443.64	21,385,260.64

CAPITAL		\$ 12,380,817.00
INTERESES MORATORIOS		\$ 9,004,443.64
INTERESES CORRIENTES		\$ 1,881,544.00
OTROS CONCEPTOS		\$ 480,697.00
TOTAL		\$ 23,747,501.64